
    
    

  

 

     

   
      

     

  

     
     

  

    
    
    

    
    

    
    

  

     
    

    
    

     

  

    
 

 

Fargo FSDO Employee Directory 
Main Office Number 701-492-5800 

Fax 701-492-5828 

Manager 
Nicholas A. Eull 

Front Line Managers 
Vance Q. Emerson (Maintenance) 
Todd Roth (OperaƟons) 

AdministraƟve Staff 
KaSaundra Olstad (AO) 
Jessica Nelson (MPA) 

Airworthiness Unit 
Brent Allen-Avionics 
Kelly Bosch-Maintenance 
Grace Chapman-Avionics 
Gary Kwasniewski-Maintenance 
Perry Ochsner-Avionics 
Josh Rychener-Maintenance 
James MelƟng-AST 

OperaƟons Unit 
Harry (A.D.) Davis 
Phillip Grubb 
Sean McClain 
Lisa ScoƩ 
Lorence (JR) CosseƩe-AST 

FAAST Team 
Jeff Boe-Maintenance 

701-492-5801 

701-492-5802 
701-492-5821 

701-492-5803 
701-492-5800 

701-492-5811 
701-492-5824 
701-492-5804 
701-492-5819 
701-492-5810 
701-492-5807 
701-492-5843 

701-492-5814 
701-492-5820 
701-492-5809 
701-492-5844 
701-492-5805 

701-492-5817 

Nick.Eull@faa.gov 

Vance.Emerson@faa.gov 
Todd.Roth@faa.gov 

Kasaundra.F.Olstad@faa.gov 
Jessica.D.Nelson@faa.gov 

Brent.Allen@faa.gov 
Kelly.P.Bosch@faa.gov 

Grace.L.Chapman@faa.gov 
Gary.F.Kwasniewski@faa.gov 

Perry.Ochsner@faa.gov 
Joshua.D.Rychener@faa.gov 

James.A.MelƟng@faa.gov 

Harry.A.Davis@faa.gov 
Phillip.L.Grubb@faa.gov 
Sean.P.McClain@faa.gov 

Lisa.M.ScoƩ@faa.gov 
Lorence.C.CosseƩe@faa.gov 

Jeffry.R.Boe@faa.gov 
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